2011 年 2 月 17 日，金恒通物业股东会作出决议，同意上述股权转让。

2011 年 2 月 17 日，金恒通物业就上述事项在北京市工商行政管理局房山分

局办理了工商变更登记。

北京恒通创新赛木科技股份有限公司   招股说明书

64

（2）房建第二分公司（已解除承包经营关系）

房建第二分公司成立于 2001 年 4 月 4 日，是北京房建建筑股份有限公司的

直属分公司，住所地为北京市房山区长阳镇长阳环岛北侧，经营范围为“许可经

营项目：无。一般经营项目：土木建筑工程施工”，主要业务为土木建筑工程施

工。

自房建第二分公司设立至 2010 年 12 月 21 日，孙志强一直担任房建第二分

公司的负责人，房建第二分公司与孙志强系承包经营关系，2010 年 12 月 21 日，

孙志强辞去房建第二分公司负责人职务，并解除了与房建第二分公司的承包经营

关系，由王秋艳承包经营房建第二分公司并担任负责人。

2012 年 11 月 26 日，王秋艳与北京房建建筑股份有限公司签署《承包经营

解除合同》，协议约定：自合同签署之日起，双方解除《承包经营合同》并终止

承包经营关系，王秋艳辞去房建第二分公司负责人的职务，不再以房建第二分公

司的名义从事任何业务。

（3）长阳建筑（已注销）

长阳建筑成立于 2009 年 5 月 12 日，注册资本 2,000 万元，实收资本 2,000

万元，住所地为北京市房山区长阳镇长营村北 200 米，法定代表人为王秋艳，经

营范围为“许可经营项目：无。一般经营项目：施工总承包”，主营业务为土木

建筑工程施工。长阳建筑注销前的股权结构如下：

股东姓名 出资额（万元） 股权比例

孙志强 1,200.00 60.00%

王秋艳 800.00 40.00%

合计 2,000.00 100.00%

2012 年 11 月 28 日，北京市工商行政管理局房山分局下发《注销核准通知

书》，准予长阳建筑注销。

（4）卓越环节（已注销）

卓越环节成立于 2010 年 4 月 26 日，注册资本 1,000 万元，实收资本 1,000

万元，住所地为北京市房山区青龙湖镇大苑村 98 号，法定代表人为王秋艳，经

营范围为“许可经营项目：无。一般经营项目：技术开发、技术转让、技术咨询

北京恒通创新赛木科技股份有限公司   招股说明书

65

（中介除外）；销售保温材料；货物进出口（国营贸易管理货物除外）、代理进

出口、技术进出口”，主营业务为销售保温材料。卓越环节注销前的股权结构如

下：

股东名称 出资额（万元） 股权比例

金恒通达 985.00 98.50%

王秋艳 10.00 1.00%

孙志强 5.00 0.50%

合计 1,000.00 100.00%

2012 年 9 月 27 日，北京市工商行政管理局房山分局下发《注销核准通知书》，

准予卓越环节注销。

七、公司股本情况

（一）本次发行前后股本结构

公司本次发行 2,434 万股，发行前后股本结构如下：

股东名称
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

股本数量（股） 股权比例 股本数量（股） 股权比例

一、自然人股

孙志强 38,544,000 52.80% 38,544,000  39.60%

张劲松 2,920,000 4.00% 2,920,000  3.00%

江靖 2,190,000 3.00% 2,190,000  2.25%

二、法人股

晨光景泰 15,417,600 21.12% 15,417,600 15.84%

中科投资 10,278,400 14.08% 10,278,400 10.56%

金石投资  3,650,000 5.00% 3,650,000 3.75%

三、社会公众股

 - - 24,340,000 25.01%

合计 73,000,000 100.00% 97,340,000 100.00%

（二）前十名股东

本次发行前，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 股本数量（股） 股权比例

1 孙志强 38,544,000 52.80%

2 晨光景泰 15,417,600 21.12%

3 中科投资 10,278,400 14.08%

北京恒通创新赛木科技股份有限公司   招股说明书

66

序号 股东名称 股本数量（股） 股权比例

4 金石投资  3,650,000 5.00%

5 张劲松 2,920,000 4.00%

6 江靖 2,190,000 3.00%

合计 73,000,000 100.00%

（三）前十名自然人股东及其在公司任职情况

序号 自然人股东姓名 股本数量（股） 股权比例 在公司的任职情况

1 孙志强 38,544,000 52.80% 董事长、总经理

2 张劲松 2,920,000 4.00% 未任职

3 江靖 2,190,000 3.00% 未任职

（四）最近一年公司新增股东情况

最近一年公司无新增股东。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

本次发行前，孙志强通过其控制的金恒通达曾持有中科投资 10%的股权，

2013 年 11 月，金恒通达将其持有的中科投资 10%的股权即 5,000 万元出资额转

让给中科招商。除此之外，其它各股东间不存在关联关系。

（六）工会持股、职工持股会及股东数量超过二百人等情况

公司不存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股或股东数量超

过二百人等情形。

八、公司员工情况

报告期各期末，公司员工人数分别为 258 人、305 人、222 人和 418 人。截

至 2014 年 9 月 30 日，公司员工专业结构情况如下：

专业岗位 人  数 占员工总数比例

研发人员 33 7.89%

生产人员 273 65.31%

销售人员 9 2.15%

行政管理人员 81 19.38%

财务人员 21 5.02%

合计 418 100.00%